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PROCESSO SELETIVO EDITAL AGEUFMA No 23/2021 

MESTRADO TURMA 2021/2023/DOUTORADO TURMA 2021/2025 
 
 
 

Divulgação da lista dos candidatos que participarão da segunda 
etapa do Processo Seletivo: Mestrado 

 

N. Inscrição 
Pontuação do 

CV 

3584 133,0 

3459 123,0 

3423 105,0 

3504 87,5 

3564 71,0 

3494 68,5 

3412 67,5 

3465 66,0 

3558 65,0 

3550 64,0 

3400 57,5 

3348 57,0 

3366 53,0 

3460 53,0 

3391 52,0 

3349 51,0 

 
 
 

São Luís, 19 de abril de 2021 
 
 
 
 

 
Profa. Dra. Vanda Maria Ferreira Simões                   Profa. Dra. Carolina Abreu de Carvalho 
(Presidente da Comissão de Seleção)                 (Vice-Presidente da Comissão de Seleção) 
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PROCESSO SELETIVO EDITAL AGEUFMA No 23/2021 

MESTRADO TURMA 2021/2023/DOUTORADO TURMA 2021/2025 

 
 
 

Divulgação da lista dos candidatos que participarão da segunda 
etapa do Processo Seletivo: Doutorado 

 
 

N. Inscrição Pontuação do 
CV 

3493 230,5 

3426 189,0 

3346 137,5 

3489 126,0 

3451 122,0 

3477 112,5 

3377 107,5 

3499 99,0 

3403 98,0 

3512 98,0 

3546 98,0 

3479 96,5 

3446 95,0 

3597 93,5 

3367 93,0 

3458 90,0 

 
 
 

São Luís, 19 de abril de 2021 
 
 
 

 
 

Profa. Dra. Vanda Maria Ferreira Simões                   Profa. Dra. Carolina Abreu de Carvalho 
(Presidente da Comissão de Seleção)                 (Vice-Presidente da Comissão de Seleção) 

 


